

セット割引及びトリオ割引に係る利用規約 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p style="text-align: center;">セット割引及びトリオ割引に係る利用規約</p> <p style="text-align: center;"><u>2024年12月1日</u></p> <p style="text-align: center;">株式会社 STNet 株式会社ケーブルメディア四国 中讃ケーブルビジョン株式会社 KBN 株式会社 高知ケーブルテレビ株式会社 ケーブルテレビ徳島株式会社 株式会社ケーブルネットおえ 石井町有線放送農業協同組合 株式会社愛媛CATV 国府町農事放送農業協同組合 株式会社東阿波ケーブルテレビ 株式会社テレビ鳴門 株式会社四国中央テレビ</p>	<p style="text-align: center;">セット割引及びトリオ割引に係る利用規約</p> <p style="text-align: center;"><u>2025年4月1日</u></p> <p style="text-align: center;">株式会社 STNet 株式会社ケーブルメディア四国 中讃ケーブルビジョン株式会社 KBN 株式会社 高知ケーブルテレビ株式会社 ケーブルテレビ徳島株式会社 株式会社ケーブルネットおえ 石井町有線放送農業協同組合 株式会社愛媛CATV 国府町農事放送農業協同組合 株式会社東阿波ケーブルテレビ 株式会社テレビ鳴門 株式会社四国中央テレビ</p>	

セット割引及びトリオ割引に係る利用規約 新旧対照表

旧								新								備考(変更理由)	
別表1 セット割引																	
対象となる提供区域	提携事業者等	適用条件					割引内容		対象となる提供区域	提携事業者等	適用条件					割引内容	
		ビカラ光ねっと		ビカラ光でんわ	ケーブルテレビサービスのオプション※1	その他の適用条件	セット割引の割引方法	割引額			ビカラ光ねっと		ケーブルテレビサービスのオプション※1	その他の適用条件	セット割引の割引方法	割引額	
種別	品目	種別	品目						種別	品目	種別	品目					
香川県 琴平町	中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン1(ホーム)	1Gb/s	-	地デジ	同上	ケーブルテレビサービスの基本利用料(税込)から330円割引します。また、ビカラ光ねっとの基本額から550円割引します。	左記の通り	香川県 琴平町	中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン1(ホーム)	1Gb/s	-	地デジ/ 地デジ・BS	同上	ケーブルテレビサービスの基本利用料(税込)から330円割引します。また、ビカラ光ねっとの基本額から550円割引します。	左記の通り
	中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン1(ホーム)	1Gb/s	二	地デジ・BS (STBなし)	同上	ケーブルテレビサービスの基本利用料(税込)から110円割引します。また、ビカラ光ねっとの基本額から550円割引します。	左記の通り		中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン1(ホーム)	1Gb/s	-	スタンダード / ファミリー / プレミアム	同上	ビカラ光ねっとの基本額(税込)から、右記の金額を割引します。	550円
	中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン1(ホーム)	1Gb/s	-	地デジ・BS (STBあり) / スタンダード / ファミリー / プレミアム	同上	ビカラ光ねっとの基本額(税込)から、右記の金額を割引します。	550円									

附 則

附 則

(実施期日)

- この規約は、2025年4月1日から実施します。